якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.На підставі п.2.4. Договору, Сторони дійшли згоди
внести зміни в п.2.2. Договору та викласти його в
новій редакції::
«п. 2.2. Ціна Договору становить: Без ПДВ: 574
282,31 грн. (П'ятсот сімдесят чотири тисячі двісті
вісімдесят дві гривні 31 копійка) ПДВ 20%: 114
856,47 грн. (Сто чотирнадцять тисяч вісімсот
п'ятдесят шість гривень 47 копійок) Разом з ПДВ :
689 138,78 грн. (Шістсот вісімдесят дев'ять тисяч
сто тридцять вісім гривень 78 копійок.)».
2.Сторони дійшли згоди викласти в новій редакції:
- Додаток № 1 до Договору – договірна ціна
(динамічна) з розрахунками згідно ДСТУ Б
Д.1.1–1:2013;
- Додаток № 2 до Договору - Локальний кошторис на
будівельні роботи №2-1-1 з розрахунками згідно з